— 1 —

江财字〔2015〕 118 号

关于尹忠海等任职的通知

校属各单位：

根据工作需要，经学校研究，决定聘任：

尹忠海为人文学院院长；

张利国为鄱阳湖生态经济研究院院长；

徐崇波为财政大数据分析中心副主任；

樊凤龙为艺术学院副院长。

职务聘期自 2015年 11 月起至 2017 年 1 月止。

    特此通知

                              江西财经大学

                              2015 年 11 月 16日

  抄送：校领导

  江西财经大学校长办公室                2015年 11月 16日印发